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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

PER

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE URDHRIN NR.114,
DATE 11.9.2023, TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN
E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES Sk KRYEMINISTRISE”

Né mbéshtetje té pikés 3, té nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 2, t€ nenit 4, té
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 7, t& ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t&
ndryshuar,

URDHEROJ:

Né urdhrin nr.114, daté 11.9.2023, té¢ Kryeministrit, t&€ b&hen kéto shtesa dhe
ndryshime:

]. Skema 1, qé pérmendet né pikén 1, té€ z&€vendésohet me skemé&n me t& nj&jtin
numeér dhe titull, gé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjes€ pérbérése e tij.

2. Né skemén 2, qé pérmendet né pikén 2, t&€ beéhen kéto ndryshime dhe shtesa:

a) Né paragrafin 7.1, numri i pozicioneve “késhilltar” t& b&het 5 (pes€) dhe
numri i pozicioneve “sekretar” t€ béhet 1 (nj€) dhe numri 1 punonjésve né
kété paragraf té béhet 7 (shtaté).

b) Né ndarjen 12, “Departamenti i Akteve Ligjore Prioritare t& Késhillit t&
Ministrave”, t& béhen kéto ndryshime:

i. N& paragrafin 12.1.1 shkurtohet njé pozicion “jurist” dhe numri i
punonjésve né kété paragraf t&€ béhet 5 (pesé);

ii. Né paragrafin 12.1.2 shkurtohet njé pozicion “koordinator” me klas¢
page II-1 dhe numri i punonjésve né kété paragraf (& béhet 4 (katér);



iii. Numri i punonjésve né paragrafin 12.1 té béhet 10 (dhjeté) veta dhe
né& ndarjen 12 té béhet 23 (njézet e tre) veta.

¢) Pas ndarjes 13 té shtohet ndarja 14, me kété pérmbajtje:

“14. Ministér Shteti pér Administratén

Publike dhe Antikorrupsionin 1;
14.1.Kabineti 5;
Drejtor kabineti [-3 L;
Késhilltar I-4 3;
Sekretar 1.”

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRY INISTRI
/"_—\\

D MA

(3]



STRUKTURA E KRYEMINISTRISE

KRYEMINISTER
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